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ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2020 / 2021
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 096

ALTERACOES DE JOGOS DE 29 E 30/05/2021

Data...: 21/05/2021

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagbes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

ACADEMICO CIENCIAS
CARREGADO

PORTELA

RANGEL

MANJOEIRA

FUTSAL OEIRAS

VILA VERDE

JARDIM AMOREIRA "A"

em "resultados” - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.
PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISAO FUTSAL

SM 3 AGOSTO
JUVENTUDE SALESIANA
ACADEMICO DESPORTOS
VIALONGA

GROB

CASCAIS

JOMA

UNIAO MIRA SINTRA

29/05/2021
29/05/2021

29/05/2021
29/05/2021
29/05/2021
29/05/2021
29/05/2021

21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

PAVILHAO ESCOLA SECUNDARIA LUMIAR

PAVILHAO ASSOCIACAO DESP CARREGADO
DESISTENCIA PORTELA

PAV ESC SEC SEOMARA DA COSTA PRIMO

PAVILHAO PAZ E AMIZADE

PAV S JULIAO DA BARRA

PAVILHAO SPORTING CLUBE VILA VERDE

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO



